___________________________________________________________________________________
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br
Matina – Bahia

AVISO DE ADIAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022

O MUNICÍPIO DE MATINA, ESTADO DA BAHIA, por intermédio da Comissão

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Matina, designada pelo Decreto

Municipal nº 66 de 24 de maio de 2022, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados e no uso de suas prerrogativas legais, e considerando o disposto na Lei nº

8.666/93, o ADIAMENTO DA SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DA

TOMADA DE PREÇOS DE Nº 005/2022, que seria realizada na data de 28/06/2022 às

09:00, e que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO COM DRENAGEM SUPERFICIAL E

SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO VERTICAL DA RUA GERMINA FRANCISCA DE

OLIVEIRA E TRAV. ADJACENTES, RUA JOSÉ PEREIRA BENEVIDES, RUA

JUVENAL JOSÉ NOGUEIRA E TRAV. ARTHUR FERNANDES, NA SEDE DO

MUNICÍPIO DE MATINA/BA, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO Nº 257/2022

CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO E A COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO

URBANO DO ESTADO DA BAHIA - CONDER, sob o regime de menor preço global,

devido à necessidade de cumprimento do quanto disposto no art.21, § 3
o da Lei 8.666/93,

para a data de 15/07/2022, às 09:00hrs no plenário da Câmara Municipal de Vereadores de

Matina/BA, situada na Praça Helena Carmem de Castro Donato, snº, Centro, CEP 46480-000,

Município de Matina – BA. O Edital e seus anexos estarão disponíveis para os interessados no

Setor de Licitações na sede da Prefeitura Municipal ou pelo site:

http://www.matina.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacoes.

Matina - Bahia, 27 de junho de 2022.

VALDEMIR PAULO PEREIRA

Presidente da CPL

http://www.matina.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacoes